93FM318C09- 44              10        STREET-C09 BOTÍN DIEL FLOR WP CAMEL ALUMINIO      24.893,92 236.492,24-5,00

Subtotal 1.797.341,03
Bonif 16% 16,00% 287.574,56

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

317.050,96 1.826.817,431.509.766,47

Total 1.826.817,43
Son Pesos  Un millón ochocientos veintiseis mil ochocientos diecisiete con 43/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7313749673386207/04/23Fecha Vto: